
I ° IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0201277/2020

5600/Ol/M M B/0201277/2020

Technické sítě Brno, a.s.

Barvířská 5

602 00 BRNO

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

IČO: 255 12 285
DATUM:

POČET LISTŮ:

21.5. 2020

01

OBJEDNÁVKA: Oprava čerpadla, včetně plováku na základě kontroly v sekundárním

kolektoru Jižní centrum na TK 3.3 Hamburská - objednávka č. 956 20 00065

Vážený pane řediteli

Odbor investiční MMB z pozice zástupce vlastníka zařízení umístěném v prostoru sekundárního kolektoru

„Jižní centrum", který je ve vlastnictví statutárního města Brna u Vás objednává s odkazem na zákon o

zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., §11 odst.1 písm. c), umožňující tzv. in-house zadávání (ve

vztahu ke Statutárnímu městu Brnu) a na odstavec č. 2.2.9 - „Smlouvy o obstarání staveb veřejného a

slavnostního osvětlení a staveb kolektorové sítě statutárního města Brna", ev.č. 57999305-02, opravu

vadného čerpadla typ 40-GFPU-105-15YC 230V, včetně plováku (formou výměny) na technické komoře 3.3

- Hamburská, v sekundárním kolektoru „Jižní centrum". Důvodem je jeho nefunkčnost. Informace o poruše

čerpadla je uvedena v Příloze č. 1. Specifikace zařízení, včetně cenové nabídky je uvedena v Příloze č. 2 této

objednávky. Předběžná kalkulace byla odsouhlasena.

Na faktuře uveďte jako variabilní symbol evidenční číslo objednávky 956 20 00065.

17.251,95 Kč

3.622,91 Kč

20.874,86 Kč

30.06. 2020

Brno

fakturou (splatnost 14 dní ode dne doručeni faktury)

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

S pozdravem

22.^Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investič

J Ě ® B B TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00_Bi

a. s

T 10

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 0

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

O./1



tR\Lo+\ft 0.1

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den
chtěl bych Vás informovat o nutné výměně ČERPADLA SIGMA 40-GFPU-105-15-YC 230V S PLOVÁKEM, které se

nachází v kolektoru JC (technická komora 3.3 Hamburská).
Jedná se o havárii nefunkčního čerpadla.
Žádám o schválení nákupu, a tímto prosím o potvrzení a vystavení objednávky.

Cena čerpadla včetně práce vychází cca na 17 000 Kč. bez DPH.

S pozdravem

l^pi
TSB

Společnost TSB, a.s. upozorňuje na skutečnost, že je osobou dle ust. § 2 odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. a že je povinným subjektem dle zákona č.

106/1999 Sb. V této souvislosti je oprávněna bez dalšího uveřejnit či poskytnout obsah smlouvy, dodatku, objednávky či jiné listiny, a to jak prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., postupem dle zákona č. 106/1999 Sb. tak i jiným způsobem.

Účastníci výslovně uvádí, že smlouva, dodatek, objednávka či jiná listina, která je přílohou této zprávy neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství ani jiné

informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 340/2015 Sb., dle zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je

účastník, kterého se obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinen v listině vyznačit či písemně sdělit účastníkovi, který uveřejňuje či poskytuje příslušnou
listinu či informace z ní, které informace považuje za své obchodní tajemství.

[Strana]



o.2-
□ □^DO

TSi
TECHNICKÉ SlTÉ BRNO

Magistrát města Brna

601 67 Brno

VAŠE ZNAČKA:

NAŠE ZNAČKA: 4200//010/2020

Cenová nabídka na výměnu čerpadla SIGMA 40-GFPU-105-15-YC v kolektoru Jižní
Centrum

Specifikace:
1. Výměna čerpadla SIGMA 40-GFPU-105-15-YC 230V s plovákem.
2. Elektromontážní práce demontáž a montáž
3. Montážní materiál

Nabídka TSB, a.s:
Výměna čerpadla bude realizována tak, že technici provedou demontáž a následně se zapojí nové čerpadlo.

Cenová kalkulace:

- čerpadlo SIGMA 40-GFPU-105-15-YC 230V s plovákem.
- elektromontážní práce
- montážní materiál

15 371,95,-/Kč bez DPH
395,-/Kč/hod. bez DPH
300,-/Kč/, bez DPH

1 x 15 371,95 = 15 371,95,-Kč bez DPH
4x395 = 1.580,-Kč bez DPH
1 x 300 = 300,-Kč bez DPH

Čerpadlo SIGMA 40-GFPU-105-15-YC 230V s plovákem
Práce 2 elektrotechniků 4. hodiny (1 hod odpojení + 1 hod připojení)
Montážní materiál

17 251,95,-Kč bez DPH

3 622,91,-Kč DPH

20 874,86,- Kč s DPHCelkem

Technické sítě Brno, akciová společnost | Barvířská 5 1 602 00 Brno I tsbOtsb.cz I www.tsb.cz
veřejné osvětlení I kolektory 1 engineering I reklama I datové sítě

Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně^ oddíl B, vložka číslo 2500 dne 1.1.1998
IČ: 255 12 285 | DIČ: CZ25512285 | Bankovní účet: 2025576339/0800 ! nostiel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005
Fax/tel: I +420 545 424 011 I +420 545 424 012 I *420 545 424 032 I +420 545 424 016 1/1



,® Nabídka PNAQ1087797 =1

Strana 1

Zákazník

DIČ CZ25518399 vá DIČ

60200 Brno

Česká republika

Dodavatel

PUMPA,a.s. CZ25512285

IČIČ 2551228525518399

Adresy společnosti:

U Svitavy 1 U Pekáren 2

102 00 Praha 10

Tel.

Firma je zapsaná v OR vedené Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2555.

Číslo bankovního účtu

IBAN

Kód SWIFT

Způsob platby

Datum nabídky

Platnost nabídky

18. 5. 20202504790105/2600
CZ8326000000002504790105
CITICZPX
Převodním příkazem 30 dnůPlatební podmínka

Příjemce

Technické sítě Brno, akciová společnost

60200 Brno

Česká republika

Vaše reference

Způsob dopravy

Způsob dodávky

Prodejce

OSOBNÉ

Jedn. cena Částka na řádku
bez DPH

Číslo Číslo Obj. číslo
řádku pozice (Pumpa) Obj. číslo (dodavatel) slev

Jednotková
Množ. MJ cena bez DPH Sleva % po slevě

Skupina

15 371,95spec spec 15 371,95CESH3 1 KusZB00016851 GFPU-00005

40-GFPU-105-15-YC 230V 1,42kW+plovák

10000

Částka celkem CZK

DPH celkem CZK

zaokrouhlení (částka včetně DPH)

Částka včetně DPH celkem CZK

15 371,95

3 228,11

-0,06

18 600,00

www.pumpa.cz,www.calpeda.cz,www.liverani.cz,www.speroni.cz,www.stairspumps.cz,www.globalwatersolutions.cz


